
 

РЕГУЛЯРНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ЛКБ 2019-2020 гг. 
Индивидуальные показатели  

Женские команды 
По состоянию на 20 марта 2020 г. (после полуфиналов Кубка  – перед финалами) 

 ФИ команда О 3х 2х 1х И Ср.О  Ф  
1 Бондаренко Алина ВИВТ 80 10 15 20 4 20,0  8  
2 Ульянова Вероника Сбербанк 56 - 24 8 4 14,4  4  
3 Лесных Анна МВД 44 2 18 2 4 11,0  11  
4 Литвинова Анна Сбербанк 41 4 12 5 4 10,3  -  
5 Черных Елена ВИВТ 36 8 5 2 4 9,0  2  
6 Завадская Валерия ВАСО 35 2 12 5 2 17,5  4  
7 Саенко Мария МВД 32 3 9 5 4 8,0  15  
8 Рябинина Елизавета ВАСО 29 2 5 13 3 9,7  3  
9 Жданкина Анна Сбербанк 28 - 13 2 3 9,4  4  
10 Петухова Елизавета Сбербанк 25 1 10 2 3 8,4  4  
11 Горожанкина Мария МВД 24 3 7 1 4 6,0  7  
12 Марьина Яна Сбербанк 20 - 9 2 4 5,0  2  
13 Вахтина Анна ВАСО 19 3 4 2 4 4,8  9  
14 Ковлях Валерия ВАСО 16 - 8 - 4 4,0  14  
15 Сидорова Полина Сбербанк 15 3 2 2 2 7,5  4  
16 Нечаева Екатерина МВД 15 2 4 1 4 3,8  11  
17 Андреева Евгения ВИВТ 14 - 6 2 2 7,0  3  
18 Бойкова Мария ВИВТ 11 1 3 2 4 2,8  10  
19 Кондратьева Мария ВАСО 11 - 5 1 4 2,8  5  
20 Приймак Диана ВИВТ 10 - 5 - 2 5,0  1  
21 Рыбина Лариса ВАСО 9 - 4 1 2   2  
22 Косинова Валентина ВИВТ 9 2 1 1 4   11  
23 Дельва Анастасия ВАСО 8 2 1 - 2   1  
24 Зеленина Анна ВИВТ 8 1 2 1 4   7  
25 Широкова Анастасия МВД 6 - 3 - 1   2  
26 Куракина Юлия ВАСО 6 - 3 - 2   5  
27 Иевлева Ирина Сбербанк 6 - 3 - 4   3  
28 Рассоха Олеся ВАСО 5 1 1 - 4   3  
29 Федосеева Ольга Сбербанк 4 - 2 - 2   1  
30 Долбилова Яна МВД 4 - 2 - 4   -  
31 Рубцова Лана ВАСО 4 - 2 - 4   1  
32 Изюмова Виктория ВАСО 4 - 2 - 4   2  
33 Михайлова Алла МВД 3 1 - - 1   2  
34 Демидовская Валентина МВД 3 1 - - 1   1  
35 Саввина Виктория МВД 3 - 1 1 2   2  
36 Сахарова Дарья ВИВТ 2 - 1 - 1   1  
37 Добринская Ксения МВД 2 - 1 - 2   2  
38 Чайкина Валентина МВД 2 - 1 - 2   4  
39 Антонова Анастасия МВД 2 - 1 - 3   -  
40 Лещева Виктория ВАСО 2 - 1 - 3   1  
41 Пырьева Екатерина Сбербанк 2 - 1 - 3   2  
42 Белина Анна МВД 1 - - 1 1   1  
43 Ильичева Екатерина ВАСО - - - - 1   2  
44 Шебанова Надежда Сбербанк - - - - 2     
45 Мамаева Анастасия МВД - - - - 1     
46 Свистунова Елена ВИВТ - - - - 1     
47 Смирнова Надежда ВИВТ - - - - 1     
48 Бондаренко Оксана МВД - - - - 3   -  
49 Коннова Анна Сбербанк - - - - 2   2  
50 Солодкова Марина ВАСО - - - - 3     
51 Чистоусова Татьяна ВИВТ - - - - 4   6  
            



 

Для сравнения!  
 

РЕГУЛЯРНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ЛКБ 2018-2019 гг. 
 

Индивидуальные показатели  
Женские команды 

 
По состоянию на 14 февраля 2019 г. (после чемпионата и кубка) 

 ФИ команда О 3х 2х 1х И Ср.О  Ф  
1 Ульянова Вероника Сбербанк 64 - 28 8 5 12,8  2  
2 Бондаренко Алина ВИВТ 63 4 20 11 5 12,6  9  
3 Морозова Анастасия ВИВТ 53 2 23 1 5 10,6  13  
4 Широкова Анастасия МВД 37 - 15 7 4 7,4  4  
5 Марьина Яна Сбербанк 36 - 18 - 4 9,0  4  
6 Литвинова Анна Сбербанк 31 4 7 5 4 7,8  4  
7 Саенко Мария МВД 30 6 10 - 4 7,5  8  
8 Вахтина Анна ВАСО 30 7 4 1 5 6,0  8  
9 Михайлова Алла МВД 27 2 10 1 4 6,8  8  
10 Черных Елена ВИВТ 26 2 8 4 5 5,2  8  
11 Нечаева Екатерина МВД 24 4 4 4 4 6,0  1  
12 Гребенкина Анна Сбербанк 24 - 10 4 5 4,8  12  
13 Иевлева Ирина Сбербанк 23 1 10 - 4 5,8  3  
14 Бойкова Мария ВИВТ 23 1 10 - 5 4,6  6  
15 Попова Евгения Сбербанк 22 2 6 4 3 7,3  3  
16 Рыбина Лариса ВАСО 22 - 11 - 5 4,4  3  
17 Дельва Анастасия ВАСО 19 4 3 1 5 3,8  11  
18 Свиридова Ольга ВИВТ 15 1 5 2 4 3,8  8  
19 Федотова Ирина ВАСО 14 4 - 2 2 7,0  1  
20 Собакина Дина МВД 14 - 7 - 4 3,5  9  
21 Ковлях Валерия ВАСО 12 - 4 4 5 2,4  6  
22 Усанова Елизавета ВАСО 10 1 2 3 2 5,0  4  
23 Зеленина Анна ВИВТ 7 - 2 3 5 1,4  8  
24 Шебанова Надежда Сбербанк 6 - 3 - 3 2,0  4  
25 Бондаренко Оксана МВД 6 - 3 - 4 1,5  2  
26 Горожанкина Мария МВД 5 1 1 - 2 2,5  1  
27 Лытченко Юлия ВИВТ 5 1 2 - 2 2,5  5  
28 Марьина Марина Сбербанк 4 - 2 - 1 4,0  -  
29 Ильичева Екатерина ВАСО 4 - 2 - 2 2,0  3  
30 Добринская Ксения МВД 3 - 1 1 2 1,5  3  
31 Гуляева Кристина ВИВТ 2 - 1 - 1 2,0  2  
32 Русинова Валерия ВИВТ 2 - 1 - 1 2,0    
33 Буря Виктория ВИВТ 2 - 1 - 1 2,0  1  
34 Буравцова Анна МВД 2 - 1 - 1 2,0  2  
35 Пырьева Екатерина Сбербанк 2 - 1 - 5 0,4  1  
36 Малышева Анастас ВАСО 1 - - 1 2 0,5  4  
37 Рубцова Лана ВАСО - - - - 4     
38 Солодкова Марина ВАСО - - - - 3     
39 Зотова Мария Сбербанк - - - - 3     
40 Рассоха Олеся ВАСО - - - - 3     
41 Мамаева Анастасия МВД - - - - 3     
42 Изюмова Виктория ВАСО - - - - 2   3  
43 Федосеева Ольга Сбербанк - - - - 2     
44 Плеханова Елена Сбербанк - - - - 2     
45 Плотникова Оксана ВАСО - - - - 1     
46 Шерняева Кристина МВД - - - - 1     
47 Тропина Юлия МВД - - - - 1     

 



Для сравнения!  
РЕГУЛЯРНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ЛКБ 2017-2018 гг. 

среди женских команд 
Индивидуальные показатели (результативность, фолы) 

 Итоговая таблица (с учетом чемпионата и Кубка ЛКБ) 
 ФИ команда О 3х 2х 1х И Ср.О  Ф  
1 Михайлова Алла ВИ МВД 64 4 21 10 5 12,8  9  
2 Саенко Мария ВИ МВД 54 5 17 5 5 10,8  9  
3 Широкова Анна ВИ МВД 40 - 17 6 2 20,0  3  
4 Свиридова Ольга ВИВТ 32 3 10 3 4 8,0  5  
5 Морозова Анастасия ВИВТ 29 2 9 5 4 7,3  6  
6 Конюхова Вера ВИВТ 28 2 10 2 4 7,0  2  
7 Гребенкина Анна Сбербанк 23 - 9 5 5 4,6  12  
8 Дельва Анастасия ВАСО 22 4 5 - 5 4,4  7  
9 Спрогис Виктория ВИ МВД 20 2 7 - 4 5,0  8  
10 Иевлева Ирина Сбербанк 20 - 9 2 5 4,0  8  
11 Бондаренко Алина ВИВТ 17 1 7 - 4 4,3  8  
12 Федотова Ирина ВАСО 17 3 3 2 5 3,4  5  
13 Куракина Юлия ВАСО 17 - 7 3 5 3,4  15  
14 Федосеева Ольга Сбербанк 16 - 5 6 5 3,2  2  
15 Гришина Мария ВИВТ 15 - 7 1 1 15,0  -  
16 Литвинова Анна Сбербанк 14 1 4 3 4 3,5  2  
17 Бойкова Мария ВИВТ 12 2 3 - 5 2,5  5  
18 Ульянова Вероника ВИВТ 10 - 3 4 1 10,0  1  
19 Зотова Мария Сбербанк 10 - 5 - 4 2,5  6  
20 Карапузова Ирина ВИВТ 7 1 2 - 1 7,0  -  
21 Ильичева Екатерина ВАСО 7 1 2 - 4 1,4  2  
22 Ковлях Валерия ВАСО 7 - 3 1 5 1,4  13  
23 Ситникова Елена Сбербанк 6 - 2 2 2 3,0  -  
24 Павлюкова Настя Сбербанк 6 - 3 - 3 2,0  2  
25 Собакина Дина ВИ МВД 6 - 3 - 4 1,5  7  
26 Батурина Елена Сбербанк 6 - 3 - 4 1,5  2  
27 Щербак Виктория ВИВТ 6 - 3 - 5 1,2  7  
28 Рассоха Олеся ВАСО 6 - 3 - 5 1,2  8  
29 Бондаренко Оксана ВИ МВД 6 - 3 - 5 1,2  5  
30 Буравцова Анна ВИ МВД 6 - 3 - 5 1,2  8  
31 Зеленина Анна ВИВТ 6 - 3 - 5 1,2  6  
32 Вахтина Анна ВАСО 6 2 - - 5 1,2  6  
33 Савченко И. ВИВТ 4 - 2 - 1 4,0  1  
34 Салова Юлия ВИ МВД 4 - 2 - 2 2,0  -  
35 Пырьева Екатерина Сбербанк 4 - 2 - 5 0,8  6  
36 Русинова Виктория ВИВТ 3 - 1 1 4 0,8  4  
37 Шебанова Надежда Сбербанк 3 - 1 1 5 0,6  5  
38 Коннова Анна Сбербанк 2 - 1 - 1 2,0  -  
39 Шерняева Кристина ВИ МВД 2 - 1 - 3 0,7  -  
40 Здоровцова Юлия Сбербанк 2 - 1 - 2 1,0  -  
41 Резникова Елизавета ВИ МВД 2 - 1 - 3 0,7  1  
42 Демидовская Виктория ВИ МВД - - - - 1 -  -  
43 Зиброва Евгения Сбербанк - - - - 1 -  -  
44 Полянская Екатерина ВАСО - - - - 1 -  1  
45 Плотникова Оксана ВАСО - - - - 1 -  1  
46 Позднякова Юлия ВАСО - - - - 1 -  -  
47 Рубцова Светлана ВАСО - - - - 2 -  -  
48 Ложкина Регина ВИ МВД - - - - 1 -  -  
49 Мамаева Анастасия ВИ МВД - - - - 3 -  5  

 


